

Dolphin Group Holding ApS

CVR-nr. 31260809

Mosevej 13

3630 Jægerspris

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.05.2016

Dirigent

Navn: Bettina Friis Olsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Dolphin Group Holding ApS
Mosevej 13
3630 Jægerspris

CVR-nr.: 31260809

Hjemsted: Frederikssund

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Søren Olsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at være holdingselskab for datterselskabet Dolphin Group A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 59 t.kr. vurderes som forventet. Egenkapitalen udgør herefter 554 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(9.375)	(9)
Driftsresultat		(9.375)	(9)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		100.000	(3.250)
Andre finansielle omkostninger	1	(51.281)	(41)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		39.344	(3.300)
Skat af ordinært resultat	2	19.537	17
Årets resultat		58.881	(3.283)
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		101.200	100
Overført resultat		(42.319)	(3.383)
		58.881	(3.283)

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.250.000	1.250
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>1.250.000</u>	<u>1.250</u>
Anlægsaktiver		<u>1.250.000</u>	<u>1.250</u>
Tilgodehavende selskabsskat	4	144.254	120
Tilgodehavender		<u>144.254</u>	<u>120</u>
Likvide beholdninger		<u>500.000</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		<u>644.254</u>	<u>120</u>
Aktiver		<u>1.894.254</u>	<u>1.370</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		250.000	250
Overført overskud eller underskud		202.408	245
Forslag til udbytte for regnskabsåret		101.200	100
Egenkapital		<u>553.608</u>	<u>595</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.340.646	775
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.340.646</u>	<u>775</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.340.646</u>	<u>775</u>
Passiver		<u><u>1.894.254</u></u>	<u><u>1.370</u></u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	250.000	244.727	100.000	594.727
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(100.000)	(100.000)
Årets resultat	0	(42.319)	101.200	58.881
Egenkapital ultimo	250.000	202.408	101.200	553.608

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	50.171	39
Renteomkostninger i øvrigt	9	0
Øvrige finansielle omkostninger	1.101	2
	51.281	41

	2015 kr.	2014 t.kr.
2. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	(14.254)	(12)
Regulering vedrørende tidligere år	(5.283)	(5)
	(19.537)	(17)

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
3. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	4.500.000
Kostpris ultimo	4.500.000
Nedskrivninger primo	(3.250.000)
Nedskrivninger ultimo	(3.250.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.250.000

	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Dattervirksomheder:					
Dolphin Group A/S	Frederikssund	A/S	100,00	1.400.284	241.497

4. Tilgodehavende selskabsskat

Tilgodehavende sambeskatningsbidrag udgør 105 t.kr.

Noter

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede sel-skaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, roy-alties og udbytter for disse selskaber.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret kapitalandele i tilknyttede virksomheder. Den pantsatte værdi udgør 1.400 t.kr.